
ZAR ZĄDZENIE Nr

Burm istrza  Miasta Chrzanowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.
w sprawie zatwierdzenia  wyników głosowania  na zweryfikowane  pozytywnie  zadan ia 
zgłoszone przez mieszkańców Gminy  Chrzanów do Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego 
w roku budżetowy m 2018.

Na podstawie art. 31 Ustaw y o samorządzie gminnym (tekst jed n.: Dz.U. z 2018 r., poz.  994), 
W związku z Uchwalą  Nr XXXIV/339/2017 Rady Miejskie j w Chrzanowie z dnia 26 w rześn ia 
2017 r. zarządzam, co następuje.

§1

Zatwierdzam wynik głosowania na zweryfikowane  pozytywnie  zadania zgłoszone przez  
mieszkańców Gminy  Chrzanów  do Chrzanowskiego Budże tu Obywatelsk iego w roku 
budżetowy m 2018:

Lp. Nr wniosku Tytuł  zadania Liczba  głosów 
ważnych

1. ChBO/2/2018 Otwarte M istrzostwa Chrzan owa w futsalu 
w ka tegor iach młodzieżowych 224

2. ChBO/4/2018 Aleja  Henryka  -  Aleją Biznesu. Chrzanów - 
łączn ikiem  Krakowa, K atowic i Oświęc imia.
Sukces  twojej firmy jest w C hrzanowie

402

3. ChBO/5/2018 Zakup gorsetów ludowych haftowanych ręcznie 
z przeznaczeniem dla członkiń Chrzanowskiego 
Stowarzyszenia  Folk lorys tycznego

543

4. ChBO/9/2018 Boisko  do gry w  piłkę  nożną 485
5. ChBO/10/2018 Doposażen ie p lacu zabaw dla dzieci przy

Miejskie j Biblio tece Publicznej w Balinie 601

6. ChBO/11/2018 Organizacja konkursu  na p rojek t pom nika  
Rotmistrza  Witolda  Pileckiego w Chrzanowie 1547

§2

Wskazuję do realizacji następujące  zadania:

Lp. Nr w niosku Tytuł zadan ia
1. ChBO/5/2018 Zakup  gorsetów ludowych haftowanych ręcznie z przeznaczeniem 

dla członk iń C hrzanowskiego Stowarzyszenia Folklorystycznego
2. ChBO/10/2018 Doposażen ie p lacu zabaw dla dzieci przy Miejskie j Bibliotece 

Publicznej w Balinie
3. ChBO /11/2018 Organizacja konkursu na projek t pomnika Rotmistrza  Witolda 

Pileckiego w Chrzanowie



§3

Wykonanie zarzą dzen ia powierza się:

1) Zadan ie nr 1 (ChBO/5/2018) -  Naczelnikowi Wydz iału Spraw Społecznych.
2) Zadan ie nr 2 (ChBO/10/2018) - Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska
3) Zadan ie nr 3 (Ch BO /11/2018) - Kierownikowi Biura Promocj i i Rozwoju Gminy

§4

Zarządzen ie w chodzi w życie z  dniem podpisania.

B U T R Z

Rysz


